

56	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения																							
58	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба комплаенс-контроля																							
60	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент казначейства																							
61	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель Департамента управления человеческими ресурсами

(должность)


(подпись)

Нагорная Е.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Административного отдела

(должность)


(подпись)


Копаница Л.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист Департамента управления человеческими ресурсами

(должность)


(подпись)

Цветкова А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1038

(№ в реестре)


(подпись)

Титоренко Иван Сергеевич

(Ф.И.О.)

27.11.2020

(дата)